
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

ПРОЄКТ 
 
____ __________20__                           м. Виноградів               
№________ 
 
 

Про  затвердження Правил  
приймання стічних вод до  
системи централізованого водовідведення 
м.Виноградів  

 
 
 

Відповідно  до  вимог Законів України «Про питну воду, питне водопостачання та 
водовідведення», «Про охорону навколишнього природного середовища», «Про 
забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя населення», «Про 
благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 40, ст. 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі наказу Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 01.12.2017 р. № 316 «Про 
затвердження Правил приймання стічних вод до систем централізованого водовідведення 
та Порядку визначення розміру плати, що справляється за понаднормативні скиди стічних 
вод до систем централізованого водовідведення», з метою підвищення ефективності та 
надійності функціонування системи водовідведення в м.Виноградів,  виконавчий комітет 
міської ради  
​               В И Р І Ш И В: 

1.​ Затвердити  Правила приймання стічних вод до системи централізованого 
водовідведення м.Виноградів (надалі - Правила), що додаються.  

2.​ Контроль за станом виконання Правил покласти на Виноградівське ВУЖКГ. 
3.​ Контроль  за  виконанням   даного   рішення   покласти на першого заступника 

міського голови (Сверенко А.А.). 
 
 
Міський  голова                                                                                             Степан БОЧКАЙ 


